f Abtiliabim⁹ quoqz dietā ei⁹ a p̄ncipio ⁊ i
sine igrossabim⁹ eā quaten⁹ bene restauret

f Sinis trāslatiōis Lāricoz Auicēne Imp̄ssa Ve
netiis p Magistz Andream parmēse nel. M. cccc.
lxxxiii. Ad. xxv. Septembris. Regnante lo inclito
Principe di Venetia Joanne Mocenigo.

Incipit registrum.

a	Incipit	⁊ hoc	etiā
b	ille opera	laudabilioz	ifrigidatiōe
c	in quo est	etibus	cum autem
d	uitate	si eum	citus per
e	tempore	de nutrice	
f	scito q̄	caminum	unde

v Tiqz dieta cui⁹ os ē fractū a p̄ncipio subtiliāda
erit eo qd ap̄at generatio timeat: ⁊ tamen con
sequenter ingrossanda: quoniā ossa eo quod sūt
terrestria cibis terrestrib⁹ pculdubio nutriuntur. xxxviij

e St aut cauedū a p̄ncipio: ne apostema calt
dū generet diueriēdo ⁊ attrahēdo ad locū
fracture qd ifūdit ex sāguie toto posse: ⁊ p
hibēdo fluxū ei⁹ cum oi frigido p̄petēti. ⁊ phibēdo
donec curatus fuerit motū patienti. Cura enim ei⁹
sine longa quiete non perficitur.

b De qdē dixi. s. q̄ p̄seruet os ne fiat i eo ap̄a cū.
vlu medicinarz fraz ⁊ stipticarz a p̄n⁹ Est vtiqz p
se notū: nec nō ēt q̄ patiēs d' vitare notū: donec
gnātū: fuerit qd locū fracture repleat ⁊ restauret. Qd aut
sic generat i loco fracture licet sit simile ossi: nō tamē ē os
⁊ est illud qd vocant medici porum sarcopdos. xxxix.

c Ara at dislocatiōis ē cū eo q̄ trahit ipsū os
dislocatu. dōcē ipz ad locū p̄piū i dir faciat
Ara qdē dislocatiōis ossiū ē vī qdlibet ex duo
b⁹ mēbris. vsus duo p̄ria latera attrahant ⁊ pau
lo post eoz paz p tract⁹ relaxet donec vnum ex
eis ifra alterz egrediat. s. iunctura ifra iuncturā. Et p̄ores
qdē habebāt istrumētū ad hoc determinatum p qd p̄ficie
bāt operationē intentā moderare ⁊ sine difficultate. xl.

p Stqz aut reductū fuerit sic ligetur stricte ⁊
stet lic q̄sto tpe dicem⁹ ⁊ vocat stipticis me
dicis ⁊ comedat patiēs cibos acerosos: do
nec fuerit secur⁹ ab apostemate: nec timeat de colle
ctiōe sāguis p̄tinuet at cara ista admin⁹ p mēse unū
⁊ iterdū apli⁹ p. x. dies. Nā ergo p̄feci curā oium mor
borum. ⁊ ex nunc abscondam sermonem meum ex
quo iam p̄feci librum istum:

q St q̄ mēbz reductū fuerit ad p̄pas iūcturas p
mittat sic vsqz ad tēp⁹ p̄finedū. ⁊ donec p̄stet ⁊
secur⁹ sit d' generatiōe ap̄at q̄ sit spatū triū die
rū vel circiter sup poātur medicie stiptice. Cū hoc. n. eua
det a generatiōe ap̄atis ⁊ yescat seu i trāgllitate maneat
mēbz patiēs ad min⁹ p mēse unū. Et iterdum ē necesse q̄
moret sic ampli⁹ p mēsem ⁊ per decez dies. Et in hoc ter
minat sermo noster super expositiōe hoz canticoz suffi
cientē secundum intentionis nostre exigeriam in eisdem.